EXTRATO DE CONTRATO N2 106/2023

PREGÃO ELETRÔNICO 007/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

045/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: QUALLY
FARMA HOSPITALAR LTDA ■ EPP, CNPJ: 10.749.855/0001-73. Valor
R$ 2.262.635,68 (dois milhões, duzentos e sessenta e dois míl e
seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos).

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de
medicamentos em geral, insumos, materiais hospitalares,
radiológicos, laboratoriais e medicamentos para a farmácia
básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 101/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 008/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

046/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPj n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E DA S DOS
SANTOS DIGITAL NET - EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$
7.466,30 (sete mil e quatrocentos e sessenta e seis reais e
trinta centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de suprimentos de informática para atender as
necessidades das Secretarias do Município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10,520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 107/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 007/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

045/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CONSAUDE
DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ; 10.956.557.0001-54, Valor R$
27.189,44 (vinte e sete mil e cento e oitenta e nove reais e

quarenta e quatro centavos). Objeto: Contratação de empresa
para fornecimentos de medicamentos em geral, insumos,
materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais e
medicamentos para a farmácia básica para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do município  e seus

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 102/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 008/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO:

046/2023. CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPj ns 01.577,844/0001-62. CONTRATADA: E DA S DOS
SANTOS DIGITAL NET - EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$
1.614,00 (um mil e seiscentos e quatorze reais). Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos de
informática para atender as necessidades das Secretarias do
Município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL;

Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais

[...]

54818a6efea0belc4dd47ef37f3e74c2
PREGÃO ELETRÔNICO N^ 007/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

045/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
DISTRIBUIDORA ÒMEGA LTDA - EPP. CNPJ: 11.187.037/0001-97,
Valor R$ 723.233,36 (setecentos e vinte e três mil e duzentos e
trinta e três reais e trinta e seis centavos). Objeto: Contratação
de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral,
insumos, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais e
medicamentos para a farmácia básica para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do município  e seus